
单位:万元

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

98134.832231 132917.465732 0.000000 0.000000

9720.000000 4818.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

1176.917994 840.367552 63.350000 5.236000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 119872.516495 128712.026136

372.182000 1463.496435 1568.089420 1362.161288

1002.516000 898.022930

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

10000.000000 10630.305845

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

109403.932225 140039.329719 132506.471915 141607.752199

23102.539690 22982.354656 0.000000 0.000000

0.000000 21413.932176

132506.471915 163021.684375 132506.471915 163021.684375

年初结转和结余 结余分配

年末结转和结余

总计 总计

二十五、债务付息支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 本年支出合计

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务还本支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、其他收入 八、社会保障和就业支出

九、卫生健康支出

四、上级补助收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出

六、经营收入 六、科学技术支出

一、一般公共预算财政拨款收入 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算财政拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算财政拨款收入 三、国防支出

收入支出决算总表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

收入

项目

支出

项目（按功能分类）



单位:万元

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 140,039.329719 137,735.465732 0.000000 840.367552 0.000000 0.000000 1,463.496435

教育支出 31.625000 31.625000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

进修及培训 31.625000 31.625000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

培训支出 31.625000 31.625000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

文化旅游体育与传媒支出 136521.903987 135154.597512 0.000000 840.367552 0.000000 0.000000 526.938923

文化和旅游 97290.560677 96344.240516 0.000000 840.367552 0.000000 0.000000 105.952609

行政运行 9673.899161 9673.899161 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一般行政管理事务 658.115389 658.115389 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关服务 877.851184 877.851184 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

文化活动 61033.287948 60936.887948 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 96.400000

其他文化和旅游支出 25047.406995 24197.486834 0.000000 840.367552 0.000000 0.000000 9.552609

文物 3521.006451 3521.006451 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

博物馆 3521.006451 3521.006451 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

新闻出版电影 28115.389883 28114.668545 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.721338

行政运行 143.409360 143.409360 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

新闻通讯 1076.620943 1076.620943 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

出版发行 2338.207200 2338.207200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

版权管理 1665.472404 1665.213700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.258704

电影 6690.376000 6690.376000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他新闻出版电影支出 16201.303976 16200.841342 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.462634
国家电影事业发展专项资金安排的
支出

4818.000000 4818.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他国家电影事业发展专项资金支出 4818.000000 4818.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他文化旅游体育与传媒支出 2776.946976 2356.682000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 420.264976

文化产业发展专项支出 1340.000000 1340.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他文化旅游体育与传媒支出 1436.946976 1016.682000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 420.264976

社会保障和就业支出 1546.727220 1546.727220 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位养老支出 1546.261248 1546.261248 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政单位离退休 99.431600 99.431600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 951.516072 951.516072 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 494.487576 494.487576 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他行政事业单位养老支出 0.826000 0.826000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他社会保障和就业支出 0.465972 0.465972 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他社会保障和就业支出 0.465972 0.465972 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

卫生健康支出 1002.516000 1002.516000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位医疗 1002.516000 1002.516000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政单位医疗 748.169568 748.169568 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

事业单位医疗 251.456832 251.456832 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

公务员医疗补助 2.889600 2.889600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他支出 936.557512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 936.557512

其他支出 936.557512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 936.557512

其他支出 936.557512 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 936.557512
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收入决算表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

项目

支出功能分

类科目编码

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入



单位:万元

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 141,607.752199 20,768.001803 120,839.750396 0.000000 0.000000 0.000000

教育支出 5.236000 5.236000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

进修及培训 5.236000 5.236000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

培训支出 5.236000 5.236000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

文化旅游体育与传媒支出 128712.026136 18502.581585 110209.444551 0.000000 0.000000 0.000000

文化和旅游 88987.811076 14196.624779 74791.186297 0.000000 0.000000 0.000000

行政运行 8723.906988 8723.906988 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一般行政管理事务 194.051560 0.000000 194.051560 0.000000 0.000000 0.000000

机关服务 816.204720 816.204720 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

文化活动 56295.017175 662.205489 55632.811686 0.000000 0.000000 0.000000

其他文化和旅游支出 22958.630633 3994.307582 18964.323051 0.000000 0.000000 0.000000

文物 3095.031866 2224.046617 870.985249 0.000000 0.000000 0.000000

博物馆 3095.031866 2224.046617 870.985249 0.000000 0.000000 0.000000

新闻出版电影 21659.115740 2081.910189 19577.205551 0.000000 0.000000 0.000000

行政运行 107.119900 107.119900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

新闻通讯 849.199943 0.000000 849.199943 0.000000 0.000000 0.000000

出版发行 2128.380000 0.000000 2128.380000 0.000000 0.000000 0.000000

版权管理 1448.329458 771.756882 676.572576 0.000000 0.000000 0.000000

电影 1334.595332 0.000000 1334.595332 0.000000 0.000000 0.000000

其他新闻出版电影支出 15791.491107 1203.033407 14588.457700 0.000000 0.000000 0.000000

国家电影事业发展专项资金安排的
支出

11087.200000 0.000000 11087.200000 0.000000 0.000000 0.000000

其他国家电影事业发展专项资金支出 11087.200000 0.000000 11087.200000 0.000000 0.000000 0.000000

其他文化旅游体育与传媒支出 3882.867454 0.000000 3882.867454 0.000000 0.000000 0.000000

文化产业发展专项支出 1340.000000 0.000000 1340.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他文化旅游体育与传媒支出 2542.867454 0.000000 2542.867454 0.000000 0.000000 0.000000

社会保障和就业支出 1362.161288 1362.161288 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位养老支出 1361.750163 1361.750163 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政单位离退休 78.211794 78.211794 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 845.535967 845.535967 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 437.176402 437.176402 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他行政事业单位养老支出 0.826000 0.826000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他社会保障和就业支出 0.411125 0.411125 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他社会保障和就业支出 0.411125 0.411125 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

卫生健康支出 898.022930 898.022930 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政事业单位医疗 898.022930 898.022930 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

行政单位医疗 726.261060 726.261060 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

事业单位医疗 168.872270 168.872270 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

公务员医疗补助 2.889600 2.889600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

其他支出 10630.305845 0.000000 10630.305845 0.000000 0.000000 0.000000

其他支出 10630.305845 0.000000 10630.305845 0.000000 0.000000 0.000000

其他支出 10630.305845 0.000000 10630.305845 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

项目

支出功能分

类科目编码

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补助支

出



单位:万元

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

98134.832231 132917.465732 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

9720.000000 4818.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

63.350000 5.236000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

102303.416501 116440.984052 16020.000000 11087.200000 0.000000 0.000000

1568.089420 1362.161288 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

1002.516000 898.022930 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

10000.000000 10000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

107854.832231 137735.465732 114937.371921 128706.404270 16020.000000 11087.200000 0.000000 0.000000

23102.539690 21901.388156 0.000000 19843.249618 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

16802.539690 15632.188156

6300.000000 6269.200000

0.000000 0.000000

130957.371921 159636.853888 114937.371921 148549.653888 16020.000000 11087.200000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款

总计 总计

年初财政拨款结转和结余 年末财政拨款结转和结余

一、一般公共预算财政拨款

二、政府性基金预算财政拨款

二十五、债务付息支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 本年支出合计

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务还本支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出

九、卫生健康支出

四、公共安全支出

五、教育支出

六、科学技术支出

一、一般公共预算财政拨款 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算财政拨款 二、外交支出

三、国有资本经营预算财政拨款 三、国防支出

财政拨款收入支出决算总表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

收入

项目
年初预算数

支出

项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨



单位:万元

科目名称 小计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 15,632.188156 132,917.465732 128,706.404270 19,930.682330 108,775.721940 19,843.249618

教育支出 0.000000 31.625000 5.236000 5.236000 0.000000 26.389000

进修及培训 0.000000 31.625000 5.236000 5.236000 0.000000 26.389000

培训支出 0.000000 31.625000 5.236000 5.236000 0.000000 26.389000

文化旅游体育与传媒支出 5632.188156 130336.597512 116440.984052 17665.262112 98775.721940 19527.801616

文化和旅游 3768.423887 96344.240516 88054.410453 13359.467156 74694.943297 12058.253950

行政运行 0.000000 9673.899161 8723.906988 8723.906988 0.000000 949.992173

一般行政管理事务 0.000000 658.115389 194.051560 0.000000 194.051560 464.063829

机关服务 0.000000 877.851184 816.204720 816.204720 0.000000 61.646464

文化活动 3631.838897 60936.887948 56198.774175 662.205489 55536.568686 8369.952670

其他文化和旅游支出 136.584990 24197.486834 22121.473010 3157.149959 18964.323051 2212.598814

文物 291.201116 3521.006451 3095.031866 2224.046617 870.985249 717.175701

博物馆 291.201116 3521.006451 3095.031866 2224.046617 870.985249 717.175701

新闻出版电影 164.280000 28114.668545 21658.953890 2081.748339 19577.205551 6619.994655

行政运行 0.000000 143.409360 107.119900 107.119900 0.000000 36.289460

新闻通讯 0.000000 1076.620943 849.199943 0.000000 849.199943 227.421000

出版发行 0.000000 2338.207200 2128.380000 0.000000 2128.380000 209.827200

版权管理 0.000000 1665.213700 1448.298958 771.726382 676.572576 216.914742

电影 0.000000 6690.376000 1334.595332 0.000000 1334.595332 5355.780668

其他新闻出版电影支出 164.280000 16200.841342 15791.359757 1202.902057 14588.457700 573.761585

其他文化旅游体育与传媒支出 1408.283153 2356.682000 3632.587843 0.000000 3632.587843 132.377310

文化产业发展专项支出 0.000000 1340.000000 1340.000000 0.000000 1340.000000 0.000000

其他文化旅游体育与传媒支出 1408.283153 1016.682000 2292.587843 0.000000 2292.587843 132.377310

社会保障和就业支出 0.000000 1546.727220 1362.161288 1362.161288 0.000000 184.565932

行政事业单位养老支出 0.000000 1546.261248 1361.750163 1361.750163 0.000000 184.511085

行政单位离退休 0.000000 99.431600 78.211794 78.211794 0.000000 21.219806

机关事业单位基本养老保险缴费支出 0.000000 951.516072 845.535967 845.535967 0.000000 105.980105

机关事业单位职业年金缴费支出 0.000000 494.487576 437.176402 437.176402 0.000000 57.311174

其他行政事业单位养老支出 0.000000 0.826000 0.826000 0.826000 0.000000 0.000000

其他社会保障和就业支出 0.000000 0.465972 0.411125 0.411125 0.000000 0.054847

其他社会保障和就业支出 0.000000 0.465972 0.411125 0.411125 0.000000 0.054847

卫生健康支出 0.000000 1002.516000 898.022930 898.022930 0.000000 104.493070

行政事业单位医疗 0.000000 1002.516000 898.022930 898.022930 0.000000 104.493070

行政单位医疗 0.000000 748.169568 726.261060 726.261060 0.000000 21.908508

事业单位医疗 0.000000 251.456832 168.872270 168.872270 0.000000 82.584562

公务员医疗补助 0.000000 2.889600 2.889600 2.889600 0.000000 0.000000

其他支出 10000.000000 0.000000 10000.000000 0.000000 10000.000000 0.000000

其他支出 10000.000000 0.000000 10000.000000 0.000000 10000.000000 0.000000

其他支出 10000.000000 0.000000 10000.000000 0.000000 10000.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

项目

支出功能分
类科目编码

年初结转和结余 本年收入
本年支出

年末结转结余



单位:万元

科目名称

栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 128,706.404270 19,930.682330 108,775.721940

教育支出 5.236000 5.236000 0.000000

进修及培训 5.236000 5.236000 0.000000

培训支出 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 5.236000 5.236000 0.000000

文化旅游体育与传媒支出 116440.984052 17665.262112 98775.721940

文化和旅游 88054.410453 13359.467156 74694.943297

行政运行 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 8723.906988 8723.906988 0.000000

一般行政管理事务 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 194.051560 0.000000 194.051560

机关服务 北京市电影事业发展中心 9.835800 9.835800 0.000000

机关服务 北京市宣传思想文化人才发展中心 806.368920 806.368920 0.000000

文化活动 首都精神文明促进中心 2608.808177 468.382407 2140.425770

文化活动 北京市对外传播交流中心 1252.901082 193.823082 1059.078000

文化活动 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 51496.749424 0.000000 51496.749424

文化活动 中共北京市委宣传部综合事务中心 765.520936 0.000000 765.520936

文化活动 北京市宣传思想文化人才发展中心 74.794556 0.000000 74.794556

其他文化和旅游支出 中华世纪坛艺术馆 6213.458020 3157.149959 3056.308061

其他文化和旅游支出 北京市宣传思想文化人才发展中心 15300.000000 0.000000 15300.000000

其他文化和旅游支出 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 608.014990 0.000000 608.014990

文物 3095.031866 2224.046617 870.985249

博物馆 中国共产党早期北京革命活动纪念馆 3095.031866 2224.046617 870.985249

新闻出版电影 21658.953890 2081.748339 19577.205551

行政运行 北京市电影事业发展中心 107.119900 107.119900 0.000000

新闻通讯 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 849.199943 0.000000 849.199943

出版发行 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 2128.380000 0.000000 2128.380000

版权管理 北京市版权保护中心 1448.298958 771.726382 676.572576

电影 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 1095.194000 0.000000 1095.194000

电影 北京市电影事业发展中心 239.401332 0.000000 239.401332

其他新闻出版电影支出 北京市出版事业发展中心 940.534015 435.977715 504.556300

其他新闻出版电影支出 北京市新闻舆情中心 407.943855 231.845555 176.098300

其他新闻出版电影支出 中共北京市委宣传部综合事务中心 471.860601 471.860601 0.000000

其他新闻出版电影支出 北京市电影事业发展中心 63.218186 63.218186 0.000000

其他新闻出版电影支出 北京市宣传思想文化人才发展中心 9000.000000 0.000000 9000.000000

其他新闻出版电影支出 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 4907.803100 0.000000 4907.803100

其他文化旅游体育与传媒支出 3632.587843 0.000000 3632.587843

文化产业发展专项支出 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 1340.000000 0.000000 1340.000000

其他文化旅游体育与传媒支出 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 2245.587843 0.000000 2245.587843

其他文化旅游体育与传媒支出 北京市新闻舆情中心 47.000000 0.000000 47.000000

社会保障和就业支出 1362.161288 1362.161288 0.000000

行政事业单位养老支出 1361.750163 1361.750163 0.000000

行政单位离退休 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 77.948800 77.948800 0.000000

行政单位离退休 北京市宣传思想文化人才发展中心 0.262994 0.262994 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市版权保护中心 54.878496 54.878496 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市新闻舆情中心 15.893760 15.893760 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 697.416516 697.416516 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市电影事业发展中心 7.361488 7.361488 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 中共北京市委宣传部综合事务中心 38.463851 38.463851 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市出版事业发展中心 31.521856 31.521856 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 北京市新闻舆情中心 7.946880 7.946880 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 北京市出版事业发展中心 15.760928 15.760928 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 348.708144 348.708144 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 北京市版权保护中心 27.439248 27.439248 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 北京市对外传播交流中心 12.836930 12.836930 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 北京市电影事业发展中心 4.424144 4.424144 0.000000

机关事业单位职业年金缴费支出 中共北京市委宣传部综合事务中心 20.060128 20.060128 0.000000

其他行政事业单位养老支出 北京市新闻舆情中心 0.826000 0.826000 0.000000

其他社会保障和就业支出 0.411125 0.411125 0.000000

其他社会保障和就业支出 北京市电影事业发展中心 0.411125 0.411125 0.000000

卫生健康支出 898.022930 898.022930 0.000000

行政事业单位医疗 898.022930 898.022930 0.000000

行政单位医疗 北京市对外传播交流中心 0.543600 0.543600 0.000000

行政单位医疗 中共北京市委宣传部综合事务中心 43.590528 43.590528 0.000000

行政单位医疗 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 682.126932 682.126932 0.000000

事业单位医疗 北京市出版事业发展中心 37.129650 37.129650 0.000000

事业单位医疗 北京市对外传播交流中心 41.564431 41.564431 0.000000

事业单位医疗 北京市新闻舆情中心 15.913428 15.913428 0.000000

事业单位医疗 北京市电影事业发展中心 10.605381 10.605381 0.000000

事业单位医疗 北京市版权保护中心 63.659380 63.659380 0.000000

公务员医疗补助 北京市对外传播交流中心 2.889600 2.889600 0.000000

其他支出 10000.000000 0.000000 10000.000000

其他支出 10000.000000 0.000000 10000.000000

其他支出 中国共产党北京市委员会宣传部（本级） 10000.000000 0.000000 10000.000000

2101102

2101103

229

22999

2299999

2101101

2101102

2101102

2101102

2101102

2089999

210

21011

2101101

2101101

2080506

2080506

2080506

2080599

20899

2080505

2080506

2080506

2080506

2080506

2080505

2080505

2080505

2080505

2080505

2079999

208

20805

2080501

2080501

2070699

2070699

20799

2079903

2079999

2070607

2070699

2070699

2070699

2070699

2070601

2070604

2070605

2070606

2070607

2070199

2070199

20702

2070205

20706

2070108

2070108

2070108

2070108

2070199

2070101

2070102

2070103

2070103

2070108

205

20508

2050803

207

20701

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

项目

支出功能分

类科目编码

单位名称 合计 基本支出 项目支出



单位:万元

决算数 决算数 决算数

13536.323914 5712.323612 0.000000

2220.033944 147.992591 0.000000

5830.314170 5.834000 0.000000

579.375000 1.570000 0.000000

18.314400 0.600100 0.000000

1198.568074 32.157125 0.000000

954.074393 289.241187 0.000000

498.769366 4.232905 0.000000

742.135476 161.627760 0.000000

218.768850 2997.623399 0.000000

218.527873 13.287300 0.000000

997.780488 0.000000 0.000000

8.140800 372.537573 0.000000

51.521080 732.379500 0.000000

682.034804 0.000000 0.000000

56.493400 5.320000 0.000000

11.995004 0.000000 0.000000

0.000000 38.222410 0.000000

17.882400 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 6.850000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 167.476157 0.000000

0.400000 31.205550 0.000000

0.000000 1.441066 0.000000

0.000000 227.578000 0.000000

595.264000 0.000000 0.000000

475.146989 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

14218.358718 5712.323612

      国外债务发行费用

公用经费合计人员经费合计

      国外债务付息

      国内债务发行费用

债务利息及费用支出       其他支出

      国内债务付息

      其他对个人和家庭的补助       税金及附加费用       经常性赠与

      其他商品和服务支出       资本性赠与

      个人农业生产补贴       公务用车运行维护费       国家赔偿费用支出

      代缴社会保险费       其他交通费用       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

      助学金       工会经费       其他对企业补助

      奖励金       福利费 其他支出

      救济费       劳务费       费用补贴

      医疗费补助       委托业务费       利息补贴

      抚恤金       被装购置费       资本金注入

      生活补助       专用燃料费       政府投资基金股权投资

      退休费       公务接待费       其他资本性支出

      退职（役）费       专用材料费 对企业补助

对个人和家庭的补助       会议费       文物和陈列品购置

      离休费       培训费       无形资产购置

      医疗费       维修（护）费       公务用车购置

      其他工资福利支出       租赁费       其他交通工具购置

      其他社会保障缴费       差旅费       地上附着物和青苗补偿

      住房公积金       因公出国（境）费用       拆迁补偿

      职工基本医疗保险缴费       取暖费       土地补偿

      公务员医疗补助缴费       物业管理费       安置补助

      机关事业单位基本养老保险缴费       电费       信息网络及软件购置更新

      职业年金缴费       邮电费       物资储备

      伙食补助费       手续费       基础设施建设

      绩效工资       水费       大型修缮

      津贴补贴       印刷费       办公设备购置

      奖金       咨询费       专用设备购置

工资福利支出 商品和服务支出 资本性支出

      基本工资       办公费       房屋建筑物购建

一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

科目名称 科目名称 科目名称



单位:万元

科目名称 小计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 6,269.200000 4,818.000000 11,087.200000 0.000000 11,087.200000 0.000000

文化旅游体育与传媒支出 6269.200000 4818.000000 11087.200000 0.000000 11087.200000 0.000000

国家电影事业发展专项资金安排的
支出

6269.200000 4818.000000 11087.200000 0.000000 11087.200000 0.000000

其他国家电影事业发展专项资金支出 6269.200000 4818.000000 11087.200000 0.000000 11087.200000 0.000000

207

20707

2070799

政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

项目

支出功能分

类科目编码

年初结转和结余 本年收入
本年支出

年末结转和结余



单位:万元

决算数 决算数 决算数

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000 0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000 0.000000

      国外债务发行费用

公用经费合计人员经费合计

      国外债务付息

      国内债务发行费用

债务利息及费用支出       其他支出

      国内债务付息

      其他对个人和家庭的补助       税金及附加费用       经常性赠与

      其他商品和服务支出       资本性赠与

      个人农业生产补贴       公务用车运行维护费       国家赔偿费用支出

      代缴社会保险费       其他交通费用       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

      助学金       工会经费       其他对企业补助

      奖励金       福利费 其他支出

      救济费       劳务费       费用补贴

      医疗费补助       委托业务费       利息补贴

      抚恤金       被装购置费       资本金注入

      生活补助       专用燃料费       政府投资基金股权投资

      退休费       公务接待费       其他资本性支出

      退职（役）费       专用材料费 对企业补助

对个人和家庭的补助       会议费       文物和陈列品购置

      离休费       培训费       无形资产购置

      医疗费       维修（护）费       公务用车购置

      其他工资福利支出       租赁费       其他交通工具购置

      其他社会保障缴费       差旅费       地上附着物和青苗补偿

      住房公积金       因公出国（境）费用       拆迁补偿

      职工基本医疗保险缴费       取暖费       土地补偿

      公务员医疗补助缴费       物业管理费       安置补助

      机关事业单位基本养老保险缴费       电费       信息网络及软件购置更新

      职业年金缴费       邮电费       物资储备

      伙食补助费       手续费       基础设施建设

      绩效工资       水费       大型修缮

      津贴补贴       印刷费       办公设备购置

      奖金       咨询费       专用设备购置

工资福利支出 商品和服务支出 资本性支出

      基本工资       办公费       房屋建筑物购建

政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

科目名称 科目名称 科目名称



单位:万元

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000

国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

项目

支出功能分

类科目编码

2022年度决算数



单位:万元

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

202.014523 169.020000 17.994523 0.000000 15.000000 7.950000 2.550000 2.550000 1.950000

1.441066 0.000000 0.000000 0.000000 1.441066 0.000000 0.782900 0.549366 0.108800

2022年预算

2022年决算

财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

“三公”经费财政
拨款合计

因公出国（境）费
用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费



单位:万元

统计数

35357.398042

2576.629000

0.000000

32780.769042

29646.864560

14323.377734

      1．政府采购货物支出

      2．政府采购工程支出

      3．政府采购服务支出

（二）政府采购授予中小企业合同金额

      其中：授予小微企业合同金额

政府采购情况表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

项目

政府采购支出信息

（一）政府采购支出合计



单位:万元

一级目录 金额

1140.384000

1140.384000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

1140.384000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

信息化服务

后勤服务

其他辅助性服务

监督检查辅助服务

工程服务

评审、评估和评价服务

咨询服务

机关工作人员培训服务

小   计

法律服务

课题研究和社会调查服务

会计审计服务

会议服务

政府履职辅助性服务

公共安全服务

教育公共服务

就业公共服务

社会保障服务

卫生健康公共服务

生态保护和环境治理服务

科技公共服务

文化公共服务

体育公共服务

社会治理服务

城乡维护服务

农业、林业和水利公共服务

交通运输公共服务

灾害防治及应急管理服务

公共信息与宣传服务

政府购买服务决算公开情况表

单位名称：中国共产党北京市委员会宣传部

二级目录

合    计

小计

公共服务

行业管理服务

技术性公共服务

其他公共服务


